
Lp Nazwisko Imię Miasto Województwo Telefon Komórkowy Email

1 Grobelny Piotr Brzeg Dolny Dolnośląskie 667-650-257 piotr.grobelny@pcc.eu

2 Kłodnicki Krzysztof Oleśnica Dolnośląskie 661 295 452 doradca@adr-klodnicki.pl

3 Bukieda Andrzej Wołów Dolnośląskie 514 768 800 andrzej.bukieda@interia.pl

4 Dudek Tomasz Wrocław Dolnośląskie 661 181 643 tomdudek34@gmail.com

5 Kąkol Justyna Świdnica Dolnośląskie 728 514 930 justyna.kakol@basf.com

6 Pawłowicz Wojciech Wrocław Dolnośląskie 506 542 875 wojciech.pawlowicz@gmail.com

7 Maćkowski Dariusz Świecie Kujawskopomorskie 510 221 921 Darius62@onet.eu

8 Nawrocka Maria Bydgoszcz Kujawsko-Pomorskie 600-012-747 perfekt@perfekt-szkolenia.pl

9 Mucha Andrzej Włocławek Kujawsko-Pomorskie 695 103 966 andmuch@wp.pl

10 Alechniewicz Wojciech Kujawsko-Pomorskie 881-912-234 wojciech.alechniewicz@artano.com.pl

11 Czyżniewski Karol Kujawsko-Pomorskie karol.czyzniewski@agrolok.com.pl

12 Sudowski Mateusz Złotniki Kujawskie Kujawsko-Pomorskie 605 544 321 logistyka@mstrans.group

13 Jasińska Małgorzata BRODNICA Kujawsko-Pomorskie 669038893 gosia_2356@wp.pl

14 Wnuk Jarosław Lublin Lubelskie 602-492-259 jwnuk@grandson.pl

15 Nieborak Grzegorz Modliborzyce Lubelskie 601-698-086 grzegorz.nieborak@rekreo.eu

16 Kołdys Karolina Zamość Lubelskie 534 170 054 kk@safetyadvisor.pl

17 Kotek Anna Chełm Lubelskie 509 401 248 annakotek@logeast.pl

18 Miedziak Andrzej Lublin Lubelskie 606 287 224 biuro@transport-lublin.pl

19 Makuch Jacek Chełm Lubelskie 723 767 476 jacek.makuch1@wp.pl

20 Baduchowska Aleksandra Lublin Lubelskie 518 392 079 aleksandra.baduchowska@utylimed.pl

21 Bielecki Mirmił Lublin Lubelskie 501321925 kontakt@doradcaadr.com.pl

22 Kłosiński Mirosław Zielona Góra Lubuskie 601-760-731 mklosinski1@interia.pl

23 Malicka Monika Łódź Łódzkie 602-264-499 monika.malicka@malex.lodz.pl

24 Świderek Norbert Bełchatów Łódzkie 603-232-256 norbert@swiderek-dgsa.pl

25 Błasik Piotr Łask Łódzkie 609-628-400 blapio@poczta.onet.pl

26 Wojdalski Robert Łódź Łódzkie 513-141-425 rwojdalski@hotmail.com

27 Krenke Małgorzata Kutno Łódzkie 604-455-651 biuro@frc.com.pl

28 Stasiak Adrian Bełchatów Łódzkie 880 663 836 biuro@transsupport.pl

29 Puchalska-Gad Joanna Łódź Łódzkie 602 392 668 j.gad@thetaconsulting.pl

30 Maciejczyk Michał Łask Łódzkie 503 611 292 m.maciejczyk@thetaconsulting.pl

31 Majewski Tomasz Łowicz Łódzkie 692 475 960 majewski_adr@wp.pl

32 Nowak Anna Łask Łódzkie 500 129 936 anna.nowak.lask@gmail.com

33 Stempniak Jarosław Kutno Łódzkie 795524697 dkd.doradztwo@adr-rid.pl

34 Jurczyk Grzegorz Koniusza Małopolskie 500-195-352 g.jurczyk@poczta.onet.pl

35 Małek Jacek Tęgoborze Małopolskie 601-160-757 j.malek@litwinski.pl

36 Mularz Paweł Kraków Małopolskie 601-888-125 pawel.mularz@interia.pl

37 Piputa Urszula Wolbrom Małopolskie 600-018-442 urszulapiputa@gmail.com

38 Woś Kazimierz Kraków Małopolskie 608 663 047 kwos@agromix.com.pl

39 Grabowski Michał Kraków Małopolskie 664 305 306 mgrabowski@brbbv.com

40 Jachym Piotr TARNÓW Małopolskie 512 333 080 pjachym.adr@gmail.com

41 Wyrębkiewicz Bartosz KRAKÓW Małopolskie 517 763 837 b.wyrebkiewicz@gmail.com

42 Gabryś Anna Kluszkowice Małopolskie 663 668 599 anna0gabrys@gmail.com

43 Buchcar Rafał Milanówek Mazowieckie 501-131-816 rafal@buch-car.pl

44 Grzegorczyk Krzysztof Warszawa Mazowieckie 605-201-630 k.grzegorczyk@wp.pl

45 Obolewicz Anna Warszawa Mazowieckie 691-521-959 aobolewicz1@gmail.com



46 Szczerbaciuk Grzegorz Siedlce Mazowieckie 600-624-154 szczerbaciukgrzegorz@interia.pl

47 Kajkowski Bogusław Piaseczno Mazowieckie 693-164-900 b.kajkowski@wurth.pl

48 Kucharski Andrzej Warszawa Mazowieckie 697 980 692 ankucharski@post.pl

49 Nicopulos Maria Radonie Mazowieckie 602-399-049 ekoskolar@ekoskolar.com.pl

50 Gruczek Dariusz
Nowy Dwór 
Mazowiecki

Mazowieckie 601-361-263 eko-dar-ek@wp.pl

51 Zieliński Kamil Warszawa Mazowieckie 508-790-467 kamil_zielinski@op.pl

52 Konopka Marta Józefów Mazowieckie 692 099 775 marta@smartadr.pl

53 Łyczkowska Anna Legionowo Mazowieckie 696 459 037 al@dgsa.info

54 Witkowska Anna Nowa Wieś Mazowieckie 795 441 401 info@adr-info.pl

55 Pluta Jacek Błonie Mazowieckie 603 334 790
jacek.pluta-dgsa@wp.pl

56 Świerczewski Daniel Łuków Mazowieckie 501 060 043 danielswierczewski@gmail.com

57 Wieleba - Walicka Małgorzata Warszawa Mazowieckie 605 595 019 m.wwalicka@wp.pl

58 Piotrowski Dawid Płock Mazowieckie 602 507 745 p.h.u.traker@gmail.com

59 Zatyka Agnieszka Pruszków Mazowieckie 508 059 208 zatykaaga@poczta.onet.pl

60 Nasiadka Mariusz Błonie Mazowieckie 515 978 336 nasiadkam@onet.eu

61 Grobelny Kamil Brwinów Mazowieckie 698 981 001 kamil.grobelny@tlen.pl

62 Chacińska-Parys Martyna Helenów Mazowieckie 512 465 612 chacinska.martyna@gmail.com

63 Komorowski Jan Radom Mazowieckie 502 273 344 jankomorowski@wp.pl

64 Badowski Tadeusz Góra Kalwaria Mazowieckie 501 062 398 tadeuszbadowski@hotmail.com

65 Zaimov Roman Warszawa Mazowieckie 500 545 483 roman.zaimov77@gmail.com

66 Druś Katarzyna Książenice Mazowieckie 531 111 100 katarzyna.lula@gmail.com

67 Staszko Sebastian Warszawa Mazowieckie 726 635 272 staszko.sebastian@gmail.com

68 Grabowski Mateusz Józefosław Mazowieckie 608 466 894 mat.grabow@gmail.com

69 Buchcar Weronika Podkowa Leśna Mazowieckie 508 357 087 buch-car@buch-car.pl

70 Grabiński Marek Płock Mazowieckie 506 765 696 grabinski.marek@gmail.com

71 Jarzynski Claudia Komorów Mazowieckie 668 153 000 cjarzynski@jarconsulting.ogicom.pl

72 Bodera Łukasz Płock Mazowieckie 695190361 lbodera@wp.pl

73 Dyląg Bartłomiej Nysa Opolskie 662 004 155 bartlomiejdylagnysa@gmail.com

74 Wołoch Edward Dębica Podkarpackie 505-847-694 edward.woloch@gmail.com

75 Warchoł Sławomir Stalowa Wola Podkarpackie 502 343 111 s.warchol@nijman-zeetank.pl

76 Dudek Mariusz Głogów Małopolski Podkarpackie 666 286 265 mariorzesz@tlen.pl

77 Szerląg Jarosław JASŁO Podkarpackie 608 659 424 adr.service.mail@gmail.com

78 Szczęśniak Lukasz Dębica Podkarpackie 811 188 166 biuro@brodadr.pl

79 Grzybowski Mirosław Białystok Podlaskie 602-335-093 miryan@miryan.com.pl

80 Gobcewicz Sławomir Białystok Podlaskie 602-657-402 slawus12@wp.pl

81 Kacprzyk Tomasz Suwałki Podlaskie 663-593-438 tomasz.kacprzyk@adr.suwalki.pl

82 Konarska Bożena Gdynia Pomorskie 602-318-248 biuro@adr.pomorze.pl

83 Zdybel Artur Gdańsk Pomorskie 606-722-085 artzdy@wp.pl; azdybel@nordautoserwis.pl

84
Leżyńska - 
Rompczyk

Anna Gdynia Pomorskie 601-953-213 annalezynska@go2.pl

85 Najmowski Waldemar Gdańsk Pomorskie 501-535-501 info@lemar.gda.pl

86 Lach Wojciech Słupsk Pomorskie 509-092-836 wlachu@op.pl

87 Konarska Anna Gdynia Pomorskie 509 848 404 biuro@adr.pomorze.pl

88 Bukowicki Maciej Rotmanka Pomorskie 692 912 163 mbukowicki@gmail.com

89 Piasecki Rafał Gardeja Pomorskie 694 453 491 info@adrdoradca.com.pl

90 Karpus Izabela Warzenko Pomorskie 781 401 801

91 Pestka Łukasz Chojnice Pomorskie 604 082 152 lukaszpestka6@gmail.com



92 Zawadzki Maciej Chwaszczyno Pomorskie 724 510 545 xmaciej.zawadzki@gmail.com

93 Landowski Michał Rumia Pomorskie 733 528 426 doradca@safe-ls.com

94 Ossowska Monika Gdynia Pomorskie 796766672 kontakt@monikaossowska.pl

95 Haś Maciej Pomorskie

96 Polak Dariusz Ruda Śląska Śląskie 501-465-695 transdozor@poczta.onet.pl

97 Kukiełka Wiesława Katowice Śląskie wak@katowice.home.pl

98 Kot Jacek Jaworzno Śląskie 503-193-789 azot@op.pl

99 Celebias Sławomir Paniówki Śląskie 605-241-958 szkolenia@doradca-adr.com

100 Świder Marcin Cieszyn Śląskie 509-983-862 marcin-swider@o2.pl

101 Adrianowicz Marek Częstochowa Śląskie 501 727 535 trawers-adr@o2.pl

102 Karolczyk Jarosław Częstochowa Śląskie 501 215 954 jkarolczyk1@wp.pl

103 Miciul Renata Bielsko-Biała Śląskie 501 311 196 renata.miciul@gmail.com

104 Strzelec Andrzej Jaworzno Śląskie 517 053 979 andstrzelec@gmail.com

105 Strzelecka Anna Pińczyce Śląskie 797 208 407 strzela1@airproducts.com

106 Klajsek Maciej Kisielów Śląskie 609 080 877 biuro@providum.pl

107 Kuczyński Łukasz Radzionków Śląskie 605 593 450 luk.kuczynski@gmail.com

108 Kansy Michał Zabrze Śląskie 505 381 654 kansy@o2.pl

109 Szczepanik Dariusz Częstochowa Śląskie 661-361-506 adrszczepanik@gmail.com

110 Gepert Magdalena Mysłowice Śląskie 790 499 123 magda.gepert@gmail.com

111 Fogel Adam Kędzierzyn-Koźle Śląskie 515 858 117 adamfogel1@gmail.com

112 Jasiński Marcin
Skarżysko - 
Kamienna

Świętokrzyskie 792 949 606 marcin0998@op.pl

113 Grela Katarzyna
Ostrowiec 

Świętokrzyski
Świętokrzyskie 693 840 157 adrkatarzynagrela@gmail.com

114 Kulaszewski Grzegorz Chęciny Świętokrzyskie 886 666 814 kulaszewski.g@gmail.com

115 Iwanowski Mirosław Ruciane Nida Warmińsko-Mazurskie 602-767-531 ajven@op.pl

116 Nowicka Regina Olsztyn Warmińsko-Mazurskie 505-589-449 regina.nowicka@wp.pl

117 Kołowski Bogdan Olsztyn Warmińsko-Mazurskie 603-866-664 bogdan6106@wp.pl

118 Essel Marek Olecko Warmińsko-Mazurskie 508 199 199 messel@orange.pl

119 Bogusz Jarosław Olsztyn Warmińsko-Mazurskie 501 374 160 jarek.bogusz@testosk.pl

120 Dominiak Krzysztof Kalisz Wielkopolskie 606-874-441 kdominiak@konto.pl

121 Kołczewska Hanna Suchy Las Wielkopolskie 694 254 558 hanna.kolczewska@ekoskolar.com.pl

122 Szcześniak Michał Wągrowiec Wielkopolskie 695 681 452 kontakt@proedu.eu

123 Mikulski Grzegorz Daszewice Wielkopolskie 533 116 544 adrpoznan@gmail.com

124
Dalaszyńska-

Rychła
Anna

Grodzisk 
Wielkopolski

Wielkopolskie 887 183 603 biuro@transcenter.pl

125 Surma Kamila
Rosnowo 
Komorniki

Wielkopolskie 662 153 381 info@seveso.com.pl

126 Kontek Katarzyna
OSTRÓW 

WIELKOPOLSKI
Wielkopolskie 665 695 160 info@vat-service.pl

127 Dziadosz Anna Białogard Zachodniopomorskie 605-696-555 almetech@wp.pl

128 Spychalski Piotr Szczecin Zachodniopomorskie 601 775 246 spychalski.piotr@wp.pl

129 Długosz Renata Różewo Zachodniopomorskie 665 190 619 renia_dlugosz@wp.pl

130 Machalski Jakub Połczyn Zdrój Zachodniopomorskie 729 447 545 jakub@adrpartner.pl


